
関係各位 

令和３年４月 21 日 

                               西日本学生拳法連盟 

                                                             会 長 藪 達 敏 

                                                                 (公印省略) 

 

                  大会延期のご報告とお詫び 

 

  謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当連盟にご支援・ご鞭撻を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、現下の社会情勢「新型コロナウイルス」蔓延拡大によって４月 20 日に吉村大阪府

知事より政府に対して緊急事態宣言が要請されました。 

 これまで、監督官庁・行政機関や産業医とも連携しながら日々懸命に練習に励む学生選

手達の為に種々検討し万難をはいして大会開催に努力して参りましたが、４月 21 日(水)

に緊急役員会を開催し、最終判断として下記の大会を延期と致しました。 

 本件の御連絡が遅れましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 結びに向後、諸先生方の益々のご健勝をお祈り申し上げますと共に当学連への引き続い

てのご支援・ご鞭撻をお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

                                    記 

 

 延期大会 「第 24 回西日本学生拳法選手権大会」  

       令和３年４月 24 日(土)１０：３０～於 大阪市中央体育館  

 

  延期大会実施予定 令和３年６月下旬から同年７月初旬 

          直近の社会情勢を判断し大会開催可否を決定し、再度、ご相談・ご

報告させて頂きます。 

  

拝受済(拝受予定)表彰状  当連盟で保管し上記大会(延期)に活用させて頂きます。 

  

未拝受表彰状       大会開催日決定後に再度、御連絡申し上げます。 

 

   

追  記   

    ６月 13 日(日)開催予定 第 21 回西日本学生拳法個人選手権大会 

    ５月中旬の西日本学連常任理事会にて中止・延期・開催を審議して発表します。 


